προσώπων, τους συνεταιρισμούς, καθώς και τις κοινοπραξίες φυσικών ή και νομικών προσώπων, 
που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο της παρούσης, να 
υποβάλλουν οικονομικές προσφορές μέχρι την   21 - 04 -2017, ημέρα Παρασκευή για την 
προμήθεια  χιλίων διακοσίων (1200) δελτίων δειγματοληψίας (800 χρώματος κίτρινου και 
τετρακόσια χρώματος ροζ) για το Τμήμα Εμπορίου της Δ/νσης Ανάπτυξης της  Π.Ε.Β.Τ.Α. , 
προϋπολογισμού  450,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η 
συνολικά συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση τιμής.